
 

 

1 

 Miejscowość 01-163 Warszawa ,dnia    02-12-2020 

Zamawiający         
 

Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej  

Jana Ostroroga 35 

01-163 Warszawa 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa postępowania USŁUGA AKTUALIZACJI I PRZEDŁUŻENIA LICENCJI OPROGRAMOWANIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

Numer postępowania RZP/25/PN/S/2020 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania http://platformazakupowa.pl/transakcja/399368 
 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 02-12-2020 godz. 10:00 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 
 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1. Część 1  Zadanie nr 1: Aktualizacja UFED 294 688,76 BRUTTO PLN 
 

2.2. Część 2  Zadanie nr 2: Aktualizacja STEGO HUNT 7 000,00 BRUTTO PLN 
 

2.3. Część 3  Zadanie nr 3: Aktualizacja ENCASE FORENSIC 72 000,02 BRUTTO PLN 
 

2.4. Część 4  Zadanie nr 4: Aktualizacja X-WAYS 19 000,01 BRUTTO PLN 
 

2.5. Część 5  Zadanie nr 5: Aktualizacja FORENSIC TOOLKIT 21 951,22 BRUTTO PLN 
 

2.6. Część 6  Zadanie nr 6: Aktualizacja BELKASOFT EVIDENCE CENTER 9 600,00 BRUTTO PLN 

2.7. Część 7  Zadanie nr 7: Aktualizacja MOUNT IMAGE PRO 2 100,00 BRUTTO PLN 

2.8. Część 8  Zadanie nr 8: Aktualizacja VIRTUAL FORENSIC COMPUTING 7 500,00 BRUTTO PLN 



 

 

2 

 

2.9. Część 9  Zadanie nr 9: Aktualizacja PASSWARE KIT FORENSIC 9 000,00 BRUTTO PLN 
 

2.10. Część 10  Zadanie nr 10: Aktualizacja NETANALYSIS 4 000,00 BRUTTO PLN 
 

2.11. Część 11  Zadanie nr 11: Aktualizacja GARGOYLE INVESTIGATOR FORENSIC PRO 7 000,00 BRUTTO PLN 
 

2.12. Część 12  Zadanie nr 12: Aktualizacja AMPED 55 000,00 BRUTTO PLN 
 

2.13. Część 13  Zadanie nr 13: Aktualizacja R-STUDIO 1 199,99 BRUTTO PLN 
 

2.14. Część 14  Zadanie nr 14: Aktualizacja PARABEN 3 100,00 BRUTTO PLN 
 

2.15. Część 15  Zadanie nr 15: Aktualizacja PC 3000 65 253,27 BRUTTO PLN 
 

2.16. Część 16  Zadanie nr 16: Aktualizacja INTELLA PRO +W4 34 999,99 BRUTTO PLN 
 

2.17. Część 17  Zadanie nr 17: Aktualizacja OXYGEN FORENSIC DETECTIVE 32 000,00 BRUTTO PLN 
 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część 1 – Zadanie nr 1: Aktualizacja UFED  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

241 080,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 2 – Zadanie nr 2: Aktualizacja STEGO HUNT  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

7 367,70 wymienione w OPZ i FC NIE 

 



 

 

3 

Część 3 – Zadanie nr 3: Aktualizacja ENCASE FORENSIC  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

44 895,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 4 – Zadanie nr 4: Aktualizacja X-WAYS  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4% 

 

  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

20 295,00 wymienione w OPZ i FC NIE 
 

2. 

RESTOR P. ANTON, A. CZAPSKI,  
T. ROSTROPOWICZ SP. JAWNA 
UL. DWORKOWA 2/107A, 00-784 KATOWICE 

19 655,40 wymienione w OPZ i FC NIE 
 

 

Część 5 – Zadanie nr 5: Aktualizacja FORENSIC TOOLKIT  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

26 506,50 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 6 – Zadanie nr 6: Aktualizacja BELKASOFT EVIDENCE CENTER  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

8 241,00 wymienione w OPZ i FC NIE 



 

 

4 

 

Część 7 – Zadanie nr 7: Aktualizacja MOUNT IMAGE PRO  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

1 353,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 8 – Zadanie nr 8: Aktualizacja VIRTUAL FORENSIC COMPUTING  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

2 583,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 9 – Zadanie nr 9: Aktualizacja PASSWARE KIT FORENSIC  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

7 503,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 10 – Zadanie nr 10: Aktualizacja NETANALYSIS  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

3 567,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 
 



 

 

5 

Część 11 – Zadanie nr 11: Aktualizacja GARGOYLE INVESTIGATOR FORENSIC PRO  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

7 367,70 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 12 – Zadanie nr 12: Aktualizacja AMPED  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

55 350,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 13 – Zadanie nr 13: Aktualizacja R-STUDIO  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

861,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 14 – Zadanie nr 14: Aktualizacja PARABEN  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

2 767,50 wymienione w OPZ i FC NIE 

 
 
 



 

 

6 

Część 15 – Zadanie nr 15: Aktualizacja PC 3000  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

57 687,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 16 – Zadanie nr 16: Aktualizacja INTELLA PRO +W4  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

29 520,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 

Część 17 – Zadanie nr 17: Aktualizacja OXYGEN FORENSIC DETECTIVE  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

K1 - cena 
90% 

K2 – wsparcie techniczne obejmujące 
aktualizację on-line 

6% 

K3 - zatrudnienie osób niepełnosprawnych 
i/lub bezrobotnych 

4%  

1. 
MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. PIOTROWICKA 61, 40-723 KATOWICE 

31 734,00 wymienione w OPZ i FC NIE 

 
Informacje dodatkowe: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 


